北京市中伦律师事务所

关于四川君逸数码科技股份有限公司

2023年第三次临时股东大会的

法律意见书

二〇二三年十月

北京市中伦律师事务所

关于四川君逸数码科技股份有限公司

2023年第三次临时股东大会的

法律意见书

致：四川君逸数码科技股份有限公司

北京市中伦律师事务所（以下简称“本所”）作为四川君逸数码科技股份有

限公司（以下简称“公司”）的常年法律顾问，受公司委托，指派律师出席公司

2023年第三次临时股东大会（以下简称“本次股东大会”）。本所律师根据《中

华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共和国证券法》

（以下简称“《证券法》”）、《上市公司股东大会规则》（以下简称“《股东

大会规则》”）等有关法律、法规、规范性文件及《四川君逸数码科技股份有限

公司章程》（以下简称“《公司章程》”）的规定，对本次股东大会进行见证并

出具法律意见。

为出具本法律意见书，本所律师审查了公司本次股东大会的有关文件和材料。

本所律师得到公司如下保证，即其已提供了本所律师认为作为出具本法律意见书

所必需的材料，所提供的原始材料、副本、复印件等材料、口头证言均符合真实、

准确、完整的要求，有关副本、复印件等材料与原始材料一致。

在本法律意见书中，本所律师仅对本次股东大会的召集、召开程序、出席本

次股东大会人员和召集人的资格、会议表决程序及表决结果是否符合《公司法》

《股东大会规则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》的相关规定发表意

法律意见书

2

见，不对会议审议的议案内容以及该等议案所表述的事实或数据的真实性及准确

性发表意见。

本法律意见书仅供公司本次股东大会相关事项的合法性之目的使用，不得用

作任何其他目的。

按照律师行业公认的业务标准、道德规范和勤勉尽责的精神，本所律师对公

司所提供的相关文件和有关事实进行了核查和验证，现出具法律意见如下：

一、 本次股东大会的召集程序

本次股东大会由公司董事会召集。

1、2023年 9月 27日，公司第三届董事会第十六次会议审议通过《关于提

请召开公司 2023年第三次临时股东大会的议案》。

2、根据公司第三届董事会第十六次会议决议，2023年 9月 28日，公司在

中国证监会指定信息披露媒体以公告形式刊登《四川君逸数码科技股份有限公司

关于召开 2023年第三次临时股东大会的通知》。据此，公司董事会已于会议召

开十五日前以公告形式通知股东。会议通知内容符合《公司法》《股东大会规则》

等法律、法规、规范性文件和《公司章程》的相关规定。

据此，本所律师认为，本次股东大会的召集程序符合《公司法》《股东大会

规则》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的相关规定。本次股东大

会由公司董事会召集，召集人的资格合法、有效。

二、 本次股东大会的召开程序

1、根据出席本次股东大会现场会议的股东签名表、身份证明，出席本次股

东大会现场会议的股东及股东代理人共 10名。有关的授权委托书已于本次股东

大会召开前置备于公司住所。经本所律师见证，股东提供的授权委托书及其它相

关文件符合形式要件，授权委托书有效。

2、出席本次股东大会现场会议的股东及股东代理人均已在公司制作的签名

法律意见书

3

表上签名。经本所律师验证，出席本次股东大会现场会议的股东均为股权登记日

登记在册的公司股东。

3、本次股东大会现场会议于 2023年 10月 16日（星期一）下午 15:00在中

国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府三街 288号绮丽雅酒店 18楼思辨厅

召开。公司董事长曾立军先生主持本次股东大会。有关本次股东大会的议案及资

料均已提交出席会议的股东及股东代理人。

4、经核查，本次股东大会的网络投票通过深圳证券交易所交易系统和互联

网投票系统进行。网络投票时间：2023年 10月 16日，其中通过深圳证券交易

所交易系统进行网络投票的具体时间为 2023 年 10 月 16 日上午 9:15-9:25、

9:30-11:30，下午 13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体

时间为 2023年 10月 16日上午 9:15至 2023年 10月 16日下午 15:00期间的任意

时间。

5、根据深圳证券信息有限公司提供的数据，在网络投票有效期间内，通过

网络投票系统直接投票的股东总计 8名。

据此，本所律师认为本次股东大会的召开程序符合《公司法》《股东大会规

则》等法律、法规、规范性文件和《公司章程》的相关规定。

三、 出席本次股东大会人员、召集人的资格

1、股东及股东代理人

本次股东大会的股权登记日为 2023年 10月 10日。经查验，出席公司本次

股东大会现场会议的股东及股东代理人共 10名，代表股份 52,354,500股，占公

司股份总数的 42.4955%。经核查，上述股东均为 2023年 10月 10日股权登记日

深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册

并持有公司股票的股东。

根据深圳证券信息有限公司提供的数据，在有效时间内通过网络投票系统直

接投票的股东共 8名，代表股份 10,487,438股，占公司股份总数的 8.5125%。本

法律意见书

4

所律师无法对网络投票股东资格进行核查，在参与网络投票的股东资格均符合法

律、行政法规、规范性规定及《公司章程》规定的前提下，相关出席会议股东符

合资格。

上述现场出席本次股东大会及通过网络出席本次股东大会的股东及股东代

理人合计 18名，代表有表决权的公司股份数 62,841,938股，占公司有表决权股

份总数的 51.0081%。其中通过现场和网络参加本次股东大会中小投资者（指除

公司董事、监事、高级管理人员以及单独或者合计持有公司 5%以上股份的股东

以外的其他股东，下同）共计 8名，拥有及代表的股份数 660,738股，占公司有

表决权股份总数的 0.5363%。

2、董事、监事、高级管理人员及其他人员

公司董事长兼总经理曾立军、董事、副总经理兼董事会秘书张志锐、董事兼

副总经理严波、董事兼副总经理杜晓峰、独立董事牟文、监事汪锦耀、监事李银

萍、监事苟航英、财务总监杨代群、副总经理伍彬现场参加本次股东大会；董事

周悦、董事王鹏程、独立董事邓勇、独立董事陈传以通讯方式参加本次临时股东

大会。公司聘请的见证律师金奂佶、匡彦军现场见证本次股东大会。

据此，本所律师认为，出席本次股东大会的人员和本次股东大会召集人资格

符合《公司法》《股东大会规则》等法律、法规、规范性文件和《公司章程》的

相关规定。

四、 本次股东大会的表决程序及表决结果

经见证，本次股东大会所审议的议案与公司相关公告所述内容相符，本次临

时股东大会没有对相关公告中未列明的事项进行表决，也未出现修改原议案和提

出新议案的情形。公司本次临时股东大会现场会议就公告中列明的审议事项以记

名投票的方式进行了表决，并按《公司章程》规定的程序进行清点、监票和计票。

经核查，公司通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向股东提供网

络形式的投票平台。网络投票结束后，深圳证券信息有限公司向公司提供了参加

https://www.qcc.com/pl/pa16433d842a42d24ef682cb72435893.html
https://www.qcc.com/pl/pe66dbd5c82c224d6102646250136212.html
https://www.qcc.com/pl/pe66dbd5c82c224d6102646250136212.html
https://www.qcc.com/pl/p1ab6ba49536ff5551160d85af49780f.html

法律意见书

5

本次股东大会网络投票的表决权总数和表决结果统计数据。

经验证，本次股东大会投票表决结束后，公司合并统计现场投票和网络投票

的表决结果如下：

1、《关于使用部分超募资金永久补充流动资金的议案》

同意 62,841,938股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

100.0000%；反对 0股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%；弃权 0 股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%。

其中，出席本次股东大会的中小投资者表决结果：同意 660,738股，占出席

会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 100.0000%；反对 0股，

占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%；弃权 0

股，占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%。

表决结果：该议案获得通过。

2、《关于变更公司注册资本、公司类型、修订<公司章程>并办理工商变更

登记的议案》

同意 62,841,938股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

100.0000%；反对 0股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%；弃权 0 股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%。

其中，出席本次股东大会的中小投资者表决结果：同意 660,738股，占出席

会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 100.0000%；反对 0股，

占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%；弃权 0

股，占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%。

本议案为股东大会特别决议事项，同意股数占出席会议有表决权股份总数的

三分之二以上。

法律意见书

6

表决结果：该议案获得通过。

3、《关于修订并制定公司部分治理制度的议案》

出席本次股东大会的股东对该议案进行了逐项表决：

3.01《关于修订<股东大会议事规则>的议案》

同意 62,841,938股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

100.0000%；反对 0股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%；弃权 0 股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%。

其中，出席本次股东大会的中小投资者表决结果：同意 660,738股，占出席

会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 100.0000%；反对 0股，

占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%；弃权 0

股，占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%。

本议案为股东大会特别决议事项，同意股数占出席会议有表决权股份总数的

三分之二以上。

表决结果：该议案获得通过。

3.02《关于修订<董事会议事规则>的议案》

同意 62,841,938股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

100.0000%；反对 0股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%；弃权 0 股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%。

其中，出席本次股东大会的中小投资者表决结果：同意 660,738股，占出席

会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 100.0000%；反对 0股，

占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%；弃权 0

股，占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%。

法律意见书

7

本议案为股东大会特别决议事项，同意股数占出席会议有表决权股份总数的

三分之二以上。

表决结果：该议案获得通过。

3.03《关于修订<监事会议事规则>的议案》

同意 62,841,938股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

100.0000%；反对 0股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%；弃权 0 股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%。

其中，出席本次股东大会的中小投资者表决结果：同意 660,738股，占出席

会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 100.0000%；反对 0股，

占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%；弃权 0

股，占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%。

本议案为股东大会特别决议事项，同意股数占出席会议有表决权股份总数的

三分之二以上。

表决结果：该议案获得通过。

3.04《关于修订<独立董事工作制度>的议案》

同意 62,841,938股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

100.0000%；反对 0股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%；弃权 0 股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%。

其中，出席本次股东大会的中小投资者表决结果：同意 660,738股，占出席

会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 100.0000%；反对 0股，

占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%；弃权 0

股，占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%。

法律意见书

8

表决结果：该议案获得通过。

3.05《关于修订<关联交易管理制度>的议案》

同意 62,841,938股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

100.0000%；反对 0股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%；弃权 0 股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%。

其中，出席本次股东大会的中小投资者表决结果：同意 660,738股，占出席

会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 100.0000%；反对 0股，

占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%；弃权 0

股，占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%。

表决结果：该议案获得通过。

3.06《关于修订<对外担保管理制度>的议案》

同意 62,841,938股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

100.0000%；反对 0股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%；弃权 0 股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%。

其中，出席本次股东大会的中小投资者表决结果：同意 660,738股，占出席

会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 100.0000%；反对 0股，

占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%；弃权 0

股，占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%。

表决结果：该议案获得通过。

3.07《关于修订<对外投资管理制度>的议案》

同意 62,841,938股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

100.0000%；反对 0股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

法律意见书

9

0.0000%；弃权 0 股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%。

其中，出席本次股东大会的中小投资者表决结果：同意 660,738股，占出席

会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 100.0000%；反对 0股，

占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%；弃权 0

股，占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%。

表决结果：该议案获得通过。

3.08《关于修订<募集资金管理制度>的议案》

同意 62,841,938股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

100.0000%；反对 0股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%；弃权 0 股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%。

其中，出席本次股东大会的中小投资者表决结果：同意 660,738股，占出席

会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 100.0000%；反对 0股，

占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%；弃权 0

股，占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%。

表决结果：该议案获得通过。

3.09《关于修订<规范与关联方资金往来管理制度>的议案》

同意 62,841,938股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

100.0000%；反对 0股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%；弃权 0 股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%。

其中，出席本次股东大会的中小投资者表决结果：同意 660,738股，占出席

会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 100.0000%；反对 0股，

占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%；弃权 0

法律意见书

10

股，占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%。

表决结果：该议案获得通过。

3.10《关于制定<累积投票制度>的议案》

同意 62,841,938股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

100.0000%；反对 0股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%；弃权 0 股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%。

其中，出席本次股东大会的中小投资者表决结果：同意 660,738股，占出席

会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 100.0000%；反对 0股，

占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%；弃权 0

股，占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%。

表决结果：该议案获得通过。

3.11《关于废止<股东大会网络投票管理制度>的议案》

同意 62,840,238股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

99.9973%；反对 1,700股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数

的 0.0027%；弃权 0股，占出席会议股东及股东委托代理人有表决权股份总数的

0.0000%。

其中，出席本次股东大会的中小投资者表决结果：同意 659,038股，占出席

会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 99.7427%；反对 1,700

股，占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.2573%；弃

权 0股，占出席会议的中小股东及股东委托代理人有表决权股份总数的 0.0000%。

表决结果：该议案获得通过。

五、 结论意见

综上，本所律师认为，公司本次股东大会召集和召开程序、出席会议人员和

法律意见书

11

召集人的资格、会议表决程序均符合《公司法》《股东大会规则》等法律、法规、

规范性文件及《公司章程》的相关规定，表决结果合法、有效。

本法律意见书一式三份，经见证律师、本所负责人签字并经本所盖章后生效。

（以下无正文）

	一、本次股东大会的召集程序
	二、本次股东大会的召开程序
	三、出席本次股东大会人员、召集人的资格
	1、股东及股东代理人
	2、董事、监事、高级管理人员及其他人员

	四、本次股东大会的表决程序及表决结果
	1、《关于使用部分超募资金永久补充流动资金的议案》
	2、《关于变更公司注册资本、公司类型、修订<公司章程>并办理工商变更登记的议案》
	3、《关于修订并制定公司部分治理制度的议案》
	3.01《关于修订<股东大会议事规则>的议案》
	3.02《关于修订<董事会议事规则>的议案》
	3.03《关于修订<监事会议事规则>的议案》
	3.04《关于修订<独立董事工作制度>的议案》
	3.05《关于修订<关联交易管理制度>的议案》
	3.06《关于修订<对外担保管理制度>的议案》
	3.07《关于修订<对外投资管理制度>的议案》
	3.08《关于修订<募集资金管理制度>的议案》
	3.09《关于修订<规范与关联方资金往来管理制度>的议案》
	3.10《关于制定<累积投票制度>的议案》
	3.11《关于废止<股东大会网络投票管理制度>的议案》

	五、结论意见